



# TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

## GENEL MERKEZİ



Sayı : GMT.010.00/943  
Konu : BT Formatör Öğretmen  
Görevlendirilmesi

17/10/2008

### MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA

Ülke genelinde bir çok İlköğretim Okulunda bilgisayar laboratuvarı bulunmaktadır. Bilgi teknolojileri sınıflarının kurulmasındaki amaç; Eğitim sistemini ileri teknolojilerle kaynaştırmak, yeniliklerle desteklemek, yaratıcı çözümler geliştirmeyi özendirmek amacıyla öğretmenlerin ileri teknolojileri etkili kullanmalarını sağlamak, eğitim ve öğretimi teknoloji ile bütünleştirmek ülküsü doğrultusunda çalışmalar yürütmektir. İlköğretim okullarında kurulan Bilgi teknolojisi (BT) laboratuvarları hem bilişim teknolojileri eğitiminin verilmesi hem de bilgisayar destekli eğitim amacıyla kullanılmaktadır.

Öğretmenlerin bilgisayarı etkin olarak kullanmalarını sağlamak için, Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü tarafından çeşitli hizmet içi eğitim kursları aracılığıyla çok sayıda Bilgisayar Formatör Öğretmenleri yetiştirilmiştir.

BT Formatör öğretmenlerin görev ve sorumlulukları fazla olmasına karşılık, sorunları da ( kadro verilmemesi, görevlendirme ile ilgili belirsizlik, ek ödeneklerin kesilmesi, çalışma şartlarının ağır olması) devam etmektedir. Bu sorunların yanı sıra, bir çok ilimizde BT Formatör öğretmen görevlendirmesi yapılmamıştır.

Çok sayıda İlköğretim okuluna Bilgi Teknolojisi (BT) Laboratuvarları kurulmasına karşılık, bazı İl Milli Eğitim Müdürlükleri (BT) Formatör öğretmen görevlendirmesini geciktirmişler, 09 Eylül 2008 tarih ve 0.08.PGM.0.23.10.04-456/77812 sayılı Milli Eğitim Bakanlığı'nın atamaların durdurulduğuna dair yazıları gereği de, görevlendirme yapılmamış dolayısıyla bilgi teknolojisi laboratuvarları kapalı kalmıştır.

Büyük masraflar yapılarak öğrencilerin hizmetine sunulan, ancak formatör öğretmen görevlendirmesi yapılmadığından dolayı kapalı tutulan laboratuvarların, formatör öğretmen görevlendirilmesi yapılarak açılması, bu laboratuvarların amaca uygun hizmetini sağlayacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederiz.

Musa AKKAŞ  
Genel Mevzuat ve Toplu  
Görüşme Sekreteri

İsmail KONCUK Y.  
Genel Başkan

